
 

 
BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBA 

 

Fakulteto tarybos nariams 

Fakulteto bendruomenės nariams 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO 

2023 m. kovo 1 d. 

Akademija 

 

Pranešame, kad kviečiamas Bioekonomikos plėtros fakulteto tarybos posėdis, kuris 

įvyks 2023 m. kovo 22 d. (trečiadienį) 13.30 val. 610 posėdžių salėje (svarstomi 1, 2 ir 3 

klausimai) ir 14.30 val. 602 auditorijoje. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

 

1. Naujos kadencijos (2023–2028) Fakulteto tarybos narių nuo verslo ir socialinių 

partnerių tvirtinimas (Bioekonomikos plėtros fakulteto dekanas B. Vaznonis). 

2. Dėl naujai įregistruotos antrosios studijų pakopos programos ,,Muitinės procesų 

valdymas“ komiteto sudėties patvirtinimo (E. Besusparienė). 

3. Dėl Bakalauro ir magistro baigiamųjų darbų rengimo ir gynimo specialiųjų 

reikalavimų bei procedūrų aprašų ir atsiliepimo apie studijų baigiamuosius darbus 

formų papildymo (G. Vaznonienė). 

4. Fakulteto veiklos 2022 metais ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas 

(Bioekonomikos plėtros fakulteto dekanas doc. B. Vaznonis). 

 

 

Bioekonomikos plėtros fakulteto  

  tarybos pirmininkė                                            Daiva Makutėnienė 

 

 

 

 

 


